
                                                                                        

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 П Р И К А З  

16.02.22024             №  8 

г. Воронеж 

О стоимости обучения 

в 2024-2025 учебном году 

На основании решения Ученого совета института (протокол  от  04.12.2023   № 2) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Установить стоимость обучения в 2024-2025 учебном году: 

для студентов очной формы обучения, обучающихся по всем направлениям и 

специальностям высшего образования: 

 на 1-м  и последующих курсах в размере  - 90 000 =(девяносто  тысяч) рублей; 

 

 для студентов очной формы обучения, обучающихся по всем направлениям и 

специальностям среднего профессионального  образования: 

 на 1-м  и последующих курсах в размере  – 53 000=(пятьдесят три тысячи) 

рублей; 
 

 для студентов очно-заочной формы обучения, обучающихся по всем направлениям и 

специальностям высшего образования: 

 на 1-м  и последующих курсах в размере  – 53 000=(пятьдесят три тысячи) 

рублей; 
для студентов очно-заочной формы обучения, обучающихся по всем направлениям и 

специальностям среднего профессионального  образования: 

 на 1-м  и последующих курсах в размере  – 42 000=(сорок две тысячи) рублей; 
 

для студентов заочной формы обучения обучающихся по  всем направлениям и 

специальностям высшего образования: 

 на 1-м  и последующих курсах в размере  – 53 000=(пятьдесят три тысячи) 

рублей; 
для студентов заочной формы обучения обучающихся по  всем направлениям и 

специальностям среднего профессионального  образования: 

 на 1-м  и последующих курсах в размере  – 42 000=(сорок две тысячи) рублей. 
 

2. Оплату в указанных размерах в соответствии с договорами можно производить за весь 

учебный год либо по семестрам:  

 для студентов всех форм обучения, обучающихся по всем направлениям и 

специальностям высшего образования за первый семестр – до 1 сентября 2024 года, 

за второй семестр – до 1 февраля 2025 года. 

 для студентов всех форм обучения, обучающихся по всем направлениям и 

специальностям среднего профессионального  образования за первый семестр –          

до 1 сентября 2024 года, за второй семестр – до 1 января 2025 года. 

 Если оплата за обучение произведена несвоевременно, то взыскивается пеня в 

размере 1,5 % от суммы задолженности за каждый месяц просрочки. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

         Ректор                   А. И. Шиянов 

         Главный бухгалтер       Н. М. Ермоленко 


		2024-11-05T15:14:02+0300
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ




